A LICITANTE será inteiramente responsabilizada pelas informações prestadas em sua proposta.

8.8. As propostas não poderão conter emendas, rasuras ou entrelinhas.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 29.199,60 (vinte e nove mil cento e noventa e nove reais e sessenta
centavos) para 12 (doze) meses e R$ 145.998,00 (cento e quarenta e cinco mil novecentos e noventa e oito reais) para
5 (cinco) anos, conforme custos apostos nos eventos SEI N° 0002385503, nos termos da metodologia da
MEDIANA, prevista no item 4.2. do Mapa de Preços (0002386270).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados na Proposta